




























1

Obsah
.................................................................. 2

1. - ................................ 2

1.1. ....................................................................................................................................... 2

1.2. ....................................................................................................................... 2

1.3. ........................................................................................................................... 2

1.4. ................................................................................................................ 2

1.5. Odv ..................................................................................................................... 2

1.6. Evidence hmot .................................................................................................................... 2

2. ....................................................................................................................... 5

2.1. ....................................................................................................... 5

2.2. ................................................................................................................................ 5

3. ....................................................................... 6

4. ......................................................................................................... 7

4.1. ........................................................................................... 7

4.2. ........................................... 7

4.3.

7

4.4. ............................................................................ 7

4.5. ................................................................................. 7

4.6. ................................................................................................................................ 7

4.7. ................................................................................................................ 7

4.8. .................................................................................................................. 8

4.9. ...................................................................................................................... 8

4.10. Odvoz ..................................................................................................................... 8

4.11. ..................................................................................................................... 8

4.12. .......................................................................................................... 8

4.13. ................................................................ 8

4.14. ............................................................................................................ 8

4.15. ................................................................................................................ 9



2

1. -

1.1.

-70 

7:00 do 18:00 

hodin.

1.2.

zhotovitele. J
2. 

1.3.

1.4. Biologic dpad 

Bio

odpade

1.5.

1.6. Evidence hmot

.

Pozn. 



3

lokalita  2   

1417/11, 
1417/6, 1417/2,

23 185 1 23 185

527, 1022/1 3 060 4 12 240

1018, 1018/1, 
1017/3, 

2 285 4 9 140

1034/1 1 099 4 4 396

705, 704/1, 
696/14, 696/1

7 766 4 31 064

1331, 1327, 6 100 4 24 400

701/2 1 050 4 4 200

419/1, 507/2, 
524/2,

850 4 3 400

- ul. G. Svobody 192/1 357 4 1 428

1014/1 11 100 4 44 400

2, 160, 183, 2 052 4 8 208

191, 195, 395, 
475,

2 861 4 11 444

Za 162 140 4 560

918, 919, 1256, 
1257,

3 610 4 14 440

a
133/1, 134/2, 
135, 136, 137, 
807,

2 962 4 11 848

1994, 1995, 
1996/8,

9 574 4 38 296

875 930 4 3 720

1332/1, 870 4 3 480

schody v ul. Lomech 83 250 2 500

1386/1, 1417/1 8 636 4 34 544

1102/46 5 500 4 22 000

1711/1, 1727/6, 
1735/1,

4 927 4 19 708

- -

1102/52, 
1102/56, 
1102/60, 
1102/62, 
1201/1, 1102/1

13 000 4 52 000



4

535/1, 535/2, 
533, 513/8, 
513/7, 513/6, 
509/2, 513/16, 
513/14, 513/15, 
513/17, 509/1, 
512

19 030 4 76 120

2398/58, , 
2398/1,2398/52, 
2293/18, 
2293/19, 
2293/1, 2398/56

12 464 4 49 856

Smetanovy sady

242, 553, 174, 
172, 241/1, 558, 
555, 556, 557/1, 
577/46, 563, 
562, 577/1, 
577/9,

27 110 4 108 440

999/1, 994/1, 6 464 4 25 856

1050/1, 1057, 5 027 4 20 108

1908/2, 
1908/1,1050/1, 
1057, 1961/1, 
1070/10, 
1972/27, 
1927/21, 
1978/1, 1980/1, 
1972/36, 
1070/17, 
1070/9, 1070/1, 

20 005 4 80 020

1503, 1494/1, 2 513 4 10 052

571/1, 571,13, 
237/1, 571/16, 
237/8,

1 280 4 5 120

921/7, 920/3, 
920/1, 921/8, 
922/11, 922/11, 

3 553 4 14 212

923/8, 923/21, 769 4 3 076

2549/4, 2549/22 5 495 4 21 980

659/1, 657/1, 
653, 650/1, 

8 443 4 33 772

Pihel 1049/3 2 485 4 9 940

380/2 1 477 4 5 908

134/1, 603/2, 
118, 100/1, 99, 
97, 

8 778 4 35 112



5

krajnice cyklostezky Chomouty -
Bukovany

632/1 1 950 4 7 800

2626, 617/1, 
1781, 528/1, 
663, 

6 383 4 25 532

celkem 245 390 celkem 911 505 

lokalita 2

245 390 

Celkem 245 390

2.

2.1.

t

,

2.2.

3

uve

lokalita

56

8

25

Celkem 89

lokalita

305

430

ulice TGM 156

85



6

170

Smetanovy sady 90

236

46

B.Egermanna 142

261

u polikliniky 185

24

54

Za kostelem 66

24

177

294

62

Celkem 2130

lokalita

26

9

6

ulice TGM - 3

dk 3

Smetanovy sady 2

3

- 17

celkem 69

3.
2 plochy 

lokalita

1000

ul. V Lomech - schody 200

80

150

ul. TGM 46

60

Celkem 1536



7

4.

4.1.

4.2.

4.3.

Jde o 

4.4.

4.5.

-

-

4.6.

4.7.



8

odpadu 

4.8.

zpravidla -

4.9.

4.10.

Tato operace za

-

4.11.

4.12.

4.13.

4.14.

a 

ady zhotovitele. 



9

4.15. Biolo dpad 

Bio

lokalita

265

910

1125

65

165

89

132

338

374

198

114

TGM u Michaely 331

ulice Husova 34

ulice V parku 15

Smetanovy sady 42

Horovy sady - 181

362

302

Celkem 5042

lokalita

35

270

123

718

56

68

46

ulice TGM 136

ulice V parku 87

45

60

150

25



10

park u stadionu 28

30

Smetanovy sady 355

20

360

42

85

ulice B. Egermanna 24

20

Celkem 2883

Aleje: 

lokalita

-

-

u divadla katalpy,sakury, jinan  

stromy - hlohy  

javory, hlohy

ul. V Lomech 

javory

v - javory

lokalita

ul. Smetanova

U Barumky





 



  



 

 

  

 

    

  

 
 
 
 

 ezy udržovací .....................................
 
  
  
  

  



 
 
  
 ez živých plot  

    

   

     

   

      



 



  
  

  

              evážn
  
  
   
jejichž hlavním ú   

   


        
           
  

     
 



  ípadech zákon stanoví zvláštní režim: 

  
     
        

        již ze zákona nebo registrovaného na 
 
               

 
              


 
       

          


  , jejichž  že být v konkrétním p    

která by mohla snížit nebo zm 
     ezu je nutné dodržovat zákonné podmínky ochrany vol

žijících pták 



 



  
  

     ezu je dále nutné dodržovat základní a bližší ochra
  
             

 


 né jako standard je možné v nezbytném rozsahu poruš

      
  ohroženo zdraví osob nebo hrozí škoda na majetku ve 
 

  
      a životním prost       
 sobil porušením právní povinnosti, pokud neprokáže, že škodu nezavinil 

      
    

       
      
     
  
    
       
      

 



 



  
  

 

 

         ek (kroužek).     
            
                
               
   

            
     
       
       

                   
             ibližn  do 1/4 až 1/3 
      
   rem ven), až v tev bez zatržení k 
         
  

   ezu používaná p  
              
          né strany než p  
  ek. Dodržuje se „t 

             
             
   

        
 tve, vedoucím až k rozhraní zarostlé k   
               
   

               
          
                
 

             
            




 



  
  

              
  
          možné ponechat
 ibližn              
 

                
     n v maximální možné mí    
            
situace vyžaduje (v p           
 

    
 ly možnost vytvo 

                
 ní živých pletiv mate   

     ezu používaná p      
             
          
možné provést opravný     

             


  

             
             
    než málo velkých   níže v korun 

        

               
     

        
               


    , že            
    že velikost ran obecn
 

                 




 



  
  

 

  

                
    

 Pokud dochází k zatírání ran, použité prost  
             
  

   živých pletiv nesmí být využívané prost     
            
 

    se nezatírají v žádném p  

          
možné. P  inná souvislost s vážným poškozením d 


    

                 
  

2.4.2 Používání stupa ek, poškozujících ponechané živé     
 

  i použití montážních (vysokozdvižných) plošin nesmí      
  

       sobit snížení provoz    
 

    ezu by v rámci možností nem lo dojít ke snížení  
 



 



  
  

 

   
           
  , které jsou využívané p  
  



  

 

 

ezy udržovací 

 

  

    

   ekážce 

  

   

   

 

 

 

 



 

  

 ez živých plot  

 

      je založení a výchova korun mladých strom  
  
   
    tvaru vyžadovaného p 
 
     



 



  
  

 

3.1.1.1 Cílem RZK je založení korunky špi   
   
 Pro založení korunky u špi   je možné zakrátit terminální výhon technikou 



 

               
 
  a možností následné pé 

     it podmínky pro dosažení funk    
  

                
   ezu (viz. 3.1.3.2. až 3.1.3.6)
    

             
 

   


 

   
              
  

        
   

      
          
  ekážce. 

             
  

     zvyšujeme, až dosáhneme pot   
              

   žádoucí (viz P   
        ínky umož  
    

  i zvyšování nasazení koruny pro dosažení pr   
 eba udržovat pom   


     



 



  
  

nelze nasazení korunky zvýšit pro dosažení pr   
  

   
             

         
 

             
  ípadech až 5 let. 

 ezy udržovací 
 Cílem udržovacích              
      stebních požadavk      
        a prodloužení jejich funk ní životnosti. 
Udržovací   žn    ezu, požadavky 
 

 

   
udržením jeho dobrého zdravotního stavu, vitality a   
Snažíme se o zachování architektury koruny žádoucí   
           


     
  
   
           ížící 

 
 mechanicky poškozené, zlomené, se sníženou stabilit
   
 

   

         není považováno za chybu p 
 

    ípadech je možné ponechat na kmeni nebo kosterních 
 tvích stabilní pahýl, jestliže jeho pr   

   ní více než 20% objemu asimila 

     t v období plné vegetace. Nedodržení optimálního 


     
            
    že lišit od výše uvedené definice RZ. 



 



  
  

  

     
           íklad možnost 


      
  
  i nalomené, se sníženou stabilitou, 
 
  

 
  
  

3.2.2.3 RB je možné provád  

  

  

    

    ekážce 

   

     

             
     ekážky (viz P      
    

             
 

    
   

  
    

 ekážky, p   
  i RL používáme p   
       

   



 



  
  

  

     


   
   
3.2.4.4 OV je možné provád  

  
   ezy se redukuje velikost koruny stromu s cílem sníž 
             
              že dojít 


    
               
 í z prodlení, je možné zásah realizovat kdykoliv. 

             


    
  



               
náporové plochy koruny stromu a snížení t žišt     
              
  

        no více než 30% objemu asimila 
  jší redukce je možná pouze p   
   

             
            
  
  

    
  

 Pokud je to možné,   níme tvar koruny žádoucí a   
 

        
    



 



  
  



           stromu, jehož  
         
   
        že být kombinovaná se 
     

3.3.2.2 Provádí se zejména na jedincích, jejichž pr   
    írodním živlem) bez adekvátní následné pé 

              žným 
 

    že být bu  udržení sekundární koruny ve stabilním stavu, 
  

    


          
 tve nebo až na kmen. Zásah je pro strom destruktivn 


3.3.3.2 RS smí být použit pouze v p      
   
        



              
 
   prodlouží  ní životnost jedince na stanovišti.  

           
     

   
 



 



  
  

 

   ezu nebo po dosažení žádané výšky 
a opakované v krátkém intervalu po celý život strom     je udržení 
  v požadovaném tvaru opakovanými  


 

   ez obvykle jednoletých až t  
            

v intervalu jednoho až t    
   

     
 

  

            
vodorovná „ramena“ s možností postupného zvyšování 

              
 ibližn          
   

     
 

 ez živých plot  

 Živé ploty a st     


      
 že být interval opakování  

 Výška a tvar živého plotu         
 stností a dalšími vlastnostmi použitého taxonu a st

            eva“) je možné pouze 
           
           




 



  
  

     






 

 

 

 

 

 

 

 






 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 






 

 

 

 

 






 

 

 






 











 

 

 






 











 






 

 

 






 

 



 



  
  
















 






 

 

 

 

 

 

 

 






 

 






 

 

 

 

 

 

 

 

 

 







 





             




 



 



  
  

    

          

  

 





 

    

 

 















 





 

 tším než 52 kV v 





stožárová a v žová s 

 

  

 

menší než 52 kV na 

  

  

 





 

 

  

 

menší než 52 kV na 

  

  

 



 

    













 



 





zákona vyžadován 

 

 



  







 

 



  

 













  

 








 

 

 

 

držitele licence





 

 

 

 

 

 

 







 



  
  

          









 



 





zákona vyžadován ani 

  



  























 

 







 

 



 

 







 







 



 





 









 

 

 











 

  

 

 







 



 





zákona vyžadován ani 

  



 



  

 





 

 








     

   
     

  
    



 



  
  

      


   
  





 





 



   

    

místní komunikace obslužné a ve    



 



  
  

    

  
 
  
   
 
    
  

     

  
      
 

  



 



  
  

 

 

 



 



  
  





 



  
  





 



  
  

       
  

  

  

  

  
     
  
  

  
 
  
  
   
    
  
    
     
  
   
  

    

    
    
   
03 004   Práce s jednomužnou motorovou pilou 
  
   



 



  
  


  

  


  








  

S  plochy    

plochy  nemovitosti,  orientaci  

 



 



 



 

 

 

 



 

 



 

 

 

 

 



 

 



 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 

 

 



 

 



 

 

 



 

 



 

 

 



 

 

 



 

 



 



 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 




